
Oulu 20.8.2016
Tulokset - SuperCar - Alkuerä 1

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika Pisteet
1 11 Jere Kalliokoski 3 02:23.144 1
2 2 Aki Karttunen 3 02:23.525 2
3 5 Ari Perkiömäki 3 02:23.718 3
4 76 Jussi-Petteri Leppihalme 3 02:24.009 4
5 3 Atro Määttä 3 02:24.508 5
6 1 Niclas Grönholm * 3 02:24.524 6
7 6 Jukka Lautamäki 3 02:24.994 7
8 21 Jukka Pykäläinen 3 02:26.454 8
9 87 Toni Lukander 3 02:27.375 9
10 84 Ville Mikkola 3 02:30.695 10
11 74 Ari-Pekka Niemi 3 02:31.217 11
12 10 Mikko Malinen 3 02:32.482 12
13 25 Raimo Kauttio * 3 02:35.591 13
14 195 Andri Oun * 3 02:42.930 14
15 60 Matti Nisula 3 02:45.474 15
16 95 Jannu Ligur * 3 02:20.961+30s 16
17 55 Jorma Karhapää * 2 02:22.083 80
18 8 Kari Irri 0 00:00.000 90



Oulu 20.8.2016
Tulokset - SuperCar - Alkuerä 2

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika Pisteet
1 1 Niclas Grönholm * 3 02:21.599 1
2 11 Jere Kalliokoski 3 02:24.845 2
3 6 Jukka Lautamäki 3 02:25.580 3
4 95 Jannu Ligur * 3 02:26.790 4
5 76 Jussi-Petteri Leppihalme 3 02:27.074 5
6 21 Jukka Pykäläinen 3 02:29.637 6
7 10 Mikko Malinen 3 02:33.336 7
8 25 Raimo Kauttio * 3 02:35.022 8
9 84 Ville Mikkola 3 02:35.469 9
10 195 Andri Oun * 3 02:35.912 10
11 87 Toni Lukander 3 02:36.034 11
12 55 Jorma Karhapää * 3 02:36.854 12
13 2 Aki Karttunen 3 02:41.367 13
14 3 Atro Määttä 3 02:51.513 14
15 5 Ari Perkiömäki 3 03:00.625 15
16 60 Matti Nisula 3 02:36.787+30s 16
17 74 Ari-Pekka Niemi 2 02:11.231 80
18 8 Kari Irri 0 00:00.000 90



Oulu 20.8.2016
Tulokset - SuperCar - Alkuerä 3

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika Pisteet
1 5 Ari Perkiömäki 3 02:39.608 1
2 11 Jere Kalliokoski 3 02:40.750 2
3 87 Toni Lukander 3 02:40.914 3
4 2 Aki Karttunen 3 02:41.767 4
5 76 Jussi-Petteri Leppihalme 3 02:42.171 5
6 6 Jukka Lautamäki 3 02:44.919 6
7 1 Niclas Grönholm * 3 02:45.169 7
8 21 Jukka Pykäläinen 3 02:47.386 8
9 10 Mikko Malinen 3 02:47.433 9
10 74 Ari-Pekka Niemi 3 02:47.526 10
11 3 Atro Määttä 3 02:48.708 11
12 84 Ville Mikkola 3 02:48.966 12
13 95 Jannu Ligur * 3 02:50.365 13
14 195 Andri Oun * 3 02:50.637 14
15 25 Raimo Kauttio * 3 02:51.019 15
16 60 Matti Nisula 3 02:57.315 16
17 55 Jorma Karhapää * 3 02:59.546 17
18 8 Kari Irri 0 00:00.000 90



Oulu 20.8.2016
Alkueräpisteet - SuperCar

Sija Nro Nimi A1 A2 A3 Yhteensä Nopein aika
1 11 Jere Kalliokoski 1 2 2 3 02:23.144
2 5 Ari Perkiömäki 3 15 1 4 02:23.718
3 2 Aki Karttunen 2 13 4 6 02:23.525
4 1 Niclas Grönholm * 6 1 7 7 02:21.599
5 76 Jussi-Petteri Leppihalme 4 5 5 9 02:24.009
6 6 Jukka Lautamäki 7 3 6 9 02:24.994
7 87 Toni Lukander 9 11 3 12 02:27.375
8 21 Jukka Pykäläinen 8 6 8 14 02:26.454
9 3 Atro Määttä 5 14 11 16 02:24.508
10 10 Mikko Malinen 12 7 9 16 02:32.482
11 95 Jannu Ligur * 16 4 13 17 02:26.790
12 84 Ville Mikkola 10 9 12 19 02:30.695
13 74 Ari-Pekka Niemi 11 80 10 21 02:31.217
14 25 Raimo Kauttio * 13 8 15 21 02:35.022
15 195 Andri Oun * 14 10 14 24 02:35.912
16 55 Jorma Karhapää * 80 12 17 29 02:36.854
17 60 Matti Nisula 15 16 16 31 02:45.474
18 8 Kari Irri 90 90 90 180 00:00.000



Oulu 20.8.2016
Tulokset - SuperCar - D-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 74 Ari-Pekka Niemi 5 04:09.000
2 25 Raimo Kauttio * 5 04:12.855
3 195 Andri Oun * 5 04:14.511
4 55 Jorma Karhapää * 5 04:15.162
5 60 Matti Nisula 5 04:38.866



Oulu 20.8.2016
Tulokset - SuperCar - C-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 95 Jannu Ligur * 5 03:53.118
2 3 Atro Määttä 5 03:53.856
3 84 Ville Mikkola 5 04:05.538
4 10 Mikko Malinen 5 04:06.270
5 74 Ari-Pekka Niemi 5 04:11.074
6 25 Raimo Kauttio * 5 04:18.126



Oulu 20.8.2016
Tulokset - SuperCar - B-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 95 Jannu Ligur * 5 03:51.119
2 76 Jussi-Petteri Leppihalme 5 03:54.040
3 87 Toni Lukander 5 03:57.294
4 3 Atro Määttä 5 03:57.706
5 6 Jukka Lautamäki 5 04:05.425
6 21 Jukka Pykäläinen 2 04:17.879



Oulu 20.8.2016
Tulokset - SuperCar - Motonet A-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 1 Niclas Grönholm * 5 03:53.045
2 95 Jannu Ligur * 5 03:54.747
3 76 Jussi-Petteri Leppihalme 5 03:55.187
4 5 Ari Perkiömäki 5 03:56.081
5 2 Aki Karttunen 5 03:58.166
6 11 Jere Kalliokoski 2 01:47.615


